“Камолот” ёшлар ижтимоий харакати Васийлик Кенгашининг 2015 йил 10 декабрдаги 65-сонли мажлиси баёни, Олий ва ўрта махсус таълим вазирлигининг 2015 йил 29 декабрдаги №506-сонли буйруғини ва “Ўзбекистон Республикасида 2016 йилда ёшларга оид давлат сиёсатини амалга оширишга қаратилган қўшимча чора-тадбирлар Дастури”нинг 58-банди ижросини таъминлаш мақсадида Тошкент тиббиёт академияси _______________________факультети ______- гуруҳ талабаси _______________________________ томонидан «Биз – соғлом турмуш тарзи тарафдоримиз» акцияси 
Б А Ё Н Н О М А С И
Ўтказилган сана:




     ____   ___________  2016 йил
Ўтказилган жой_____________________________________________________

Қатнашувчилар сони ______________________________________________
Машғулот шакли (суҳбат, маъруза, кўрсатув, савол ва жавобга оид учрашув)_______________________________________________________

Мавзу:__________________________________________________________
________________________________________________________________
Берилган саволлар:

1.
2.
3.
4.

	Ўтказилган жой 
__________________________


	Ўтказган муассаса номи
Тошкент Тиббиет Академияси



	Раҳбар 
_________________________

(Ф.И.Ш.)

____________________________

(Имзо ва муҳр)
	Ректор 

Академик Ш.И.Каримов

(Ф.И.Ш.)
____________________________

(Имзо ва муҳр)


